Quartus

beato petro romā profectus est: eisdez fideliter
adherens. Ubi cum petrus xp̄i euāgeliū pre-
dicaret: rogatus a fratribus qui erāt rome: bea-
tus marcus breue euāgeliū ad perpetuā me-
moriam: prout ex ore petri audierat: fidelis stilo
latinoq; p̄monē cōscriptis. Quod vidēs petrus
approbavit: et ecclesie legendū sua auctoritate
tradidit. Videntes aut̄ petrus marcu in fide con-
stante ip̄m protocōpīm aquileiā destinauit. Quo-
cū venisset marcus in suburbio ciuitatis repre-
serit iuuenē leporum filiū vphī. Quem in chris-
ti nomine a lepra mūdauit: et ip̄m cum patre et
omni eius familia ad fidem xp̄i cōuersos sacri
baptismatis vnda perfudit. Ibi quoq; sua pre-
dicatiōe infinitū p̄p̄lm xp̄o dno acquisiuit. Ibi
eriam euāgeliū suū quod a's rome latiniis lit-
teris conscriperat: itcū grecō eloquio exara-
uit. Quod vsc̄ hodie in aquileiā ecclesia cum
sede eburnea in qua sedens illud scripsicerat de-
monstrat. Cum ergo beatns marcus ad mas-
trum reuisen⁹ post aliquot annos veller ac-
cedere. Hermagorā ciuem aquileiā eius disce-
lum a populo in pōsticem electū: romā secum
adduxit: ip̄m loco marci in ep̄m consecrat⁹:
beatus petrus ad gubernandā aquileiā ecclē-
siam destinauit: marcu dō diuinā admonitione
ad predicandū alexandriā misit. Tante autē
humilitatis euāgelist⁹ dñi fuisse dicitur: vt sibi
pollicem amputaret ne ad sacerdotiū q̄si manus
pmoueri posset: verū dispositio dei et aucto-
ritas petri preualuit: vt nec sic amitteret in ope
quod meruisset in genere: mox aut̄ sanctus ale-
xandriā venies de naui egressus est: calciamen-
tum eius diruptū est. Quod cuiqdā calcifici no-
mine aniano luxra portā ciuitatis habitātē tra-
didit resarcendū. Et ille calcēt emendās in la-
borando subulo sinistram manū grauita vulne
ravit: et p̄ dolore: vnum deus voce magna ex-
clamauit. Uz aut̄ beatus euāgelist⁹ vnius dei
nomen audisser gauisus est: eo q; prosperum fe-
cisse dñs iter suū: expuensq; in terra fecit lu-
tum ex sputo: et in xp̄i nomine vnxit manū vfr̄:
et statim sanata est. Quem anianus in domum
suam introduxit. Interrogas quis: vel vñ esset
illud nomē q; tanta efficacīa haberet. Ei bea-
tus marcus xp̄m dñm predicauit: et ipsum cum
omni domo baptizauit. Deinde ingressus ci-
uitatem euāgeliū predicabat: et oēs infirmita-
tes curabat ac demons effugabat: et iam mo-
tuos suscitabat. Sicq; doctrinis et p̄tib⁹ infi-
nitum xp̄o populū acquirebat. Et vt scribūt de
eo philio iudeoz doctor: et papias ep̄s h̄ieropo-
litanus ad rāta perfectionē vite xp̄ianos quos
connerterat adduxit: vt vitā apostolica p̄mit-
ue ecclesie sectantes oēs cōmunitē vivarent: et
nemo quicq; propriū possideret: monasticum q̄
ordinē primus egyptijs tradidit: et sacre p̄fes-
sionis regulā m̄ltis instituit: vnde et postmodū
in egypto monachoz cenobia et cellule infinite